
REFERAT TIL STYREMØTE NR. 6 FOR HOL IDRETTSLAG 2024 
Onsdag 27.11.2024 på Teams 20.00-21.00 

Til stede: Runar, Anita, Hanne, Jos, Knut Erik, Bjørnar, Svein, Håkon og Maren 

 

Vedtakssaker:  
Sak 34.24: Holsfjorden rundt 14.september 2025 

Vedtak: Styret vedtar å jobbe for gjennomføringa av dette.  

Sak 35.24: Torsdagsløp matservering.  

Vedtak: Styret godtar forslaget om å bruke Hol og Ål felleskjøkken som leverandør av kveldsmat 
ukentlig / hver 2.uke.  

Sak 36.24: Grunnarbeid Bua bloxx.  

Vedtak: Styret godkjenner forslag om at idrettslaget står for kostnader knyttet til etablering av 
sålen.   

Sak 37.24: Vindfall Lysløype Hovet.  

Vedtak:  Vindfallet er ryddet opp i, og kostnaden med å få det ordnet opp i, er godkjent.  

Sak 38.24: Badstugu Holsfjorden 

Vedtak:  Vi ønsker oss en mer detaljert plan for gjennomføring av prosjektet. Det er utenfor 
kjerneoppgavene til idrettslaget og vi ønsker klare føringer for administreringen av dette, og 
hvem som har ansvaret for hva.  

Sak 39.24: Eventuelt 

- Reforhandlinger av sponsoravtaler:  Spørsmål om plassering av logoplassering på 
padelbane.  
Vedtak: Vi må forholde oss til tidligere avtalte plasseringer, og ønsker å holde 
sponsorene samlet på skiltrekken der de står i dag.   
 

- Henvendelse frå fysioterapeut Tanja Lyngholm Seim om samarbeid vedr. prosjekt for å 
få folkehelse satt på dagsorden i kommunen vår.  Spennende prosjekt som krever noen 
avklaringer og ressurser.   
Vedtak: Vi ønsker meir informasjon om det, og meir detaljert plan for gjennomføring. 
Tanja inviteres til et styremøte på nyåret for en grundigere gjennomgang.  
 

- Utleie klubbhus:  
Vedtak: vi ser igjennom forslag til utleiereglement og tar opp igjen saken i neste 
styremøte.  

Orienteringssaker:  
O-sak nr. 12/24: Digitalt politiattest  
Vi oppretter digipost bruker, for å få dette sømløst og greitt. Alt skjer digitalt.  
 
O-sak nr. 13/24: Kurs i bruk av idrettens Office 
Strukturen på «Teams-teamet» Hol IL er ganske riktig, men tilganger er litt trøblete. Ser på dette 
neste fysiske møte.  



O-sak nr. 14/24: Strøm støtte Hol kommune – ok.  
 
O-sak nr. 15/24: Mandagsrenn Hovet 
Grendautvalget i Hovet har tilbudt Hol IL å dekke kostnader til å være på Fjellheim i etterkant av 
mandagsrennene i Hovet.   


